
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

 

От 20 мая 2022 года                                                                           № 129-р 

г. Тверь 

 

О внесении изменений в распоряжение администрации 

муниципального образования Тверской области «Калининский район»  

«Об эвакуационной комиссии муниципального образования  

Тверской области «Калининский район» от 23.12.2009 года № 580 
 

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.2009г. № 28-ФЗ «О 

гражданской обороне», администрация Калининского муниципального района 

Тверской области постановляет: 

1. Приложение 1 к распоряжению администрации муниципального образования 

Тверской области «Калининский район» от 23.12.2009г. № 580 изложить в новой 

редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

И.о. Главы Калининского района                                             А.В.Ткачев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение  

                                                          к распоряжению администрации Калининского муниципального 

района Тверской области  

                                                                                                                                 от 20.05.2022г. № 129-р 

Приложение 1 к распоряжению администрации 

муниципального образования Тверской области 

«Калининский район» № 580 от 23.12.2009г. 

 

Персональный состав эвакуационной комиссии  

Калининского муниципального района Тверской области 
 

Председатель комиссии: 

1.Леонтьева Надежда Ивановна – заместитель главы администрации Калининского 

муниципального района Тверской области; 

 

Заместители председателя комиссии: 

2.Голактионов Алексей Алексеевич – заместитель главы администрации Калининского 

муниципального района Тверской области; 

 

Секретарь комиссии: 

3.Симонов Павел Владимирович – заведующий отделом по делам ГО и ЧС администрации 

Калининского муниципального района Тверской области; 

 

Члены комиссии: 

4.Фирсов Сергей Сергеевич  – врио начальника ООП ОМВД России по Калининскому району,  (по 

согласованию); 

5.Сахаров Игорь Викторович – военный комиссар Калининского района Тверской области 

6.Егоренков Олег Иванович – начальник по мобилизационной работе и гражданской обороне 

ГБУЗ «КЦРКБ» (по согласованию); 

7.Дюдяева Ирина Владимировна – и.о. начальника управления образования администрации 

Калининского муниципального района Тверской области; 

8.Саблина Анна Владимировна – начальник группы организации размещения эвакуируемого 

населения – заведующий отделом по работе с письмами, обращениями и приему граждан  

администрации Калининского  муниципального района Тверской области; 

9.Родзиевская Анна Сергеевна – заместитель начальника группы организации размещения 

эвакуируемого населения – главный специалист отдела по работе с письмами, обращениями и 

приему граждан  администрации Калининского  муниципального района Тверской области; 

10.Поляков Никита Юрьевич – начальник группы дорожного и транспортного обеспечения -

заведующий отделом дорожного хозяйства и транспорта администрации Калининского 

муниципального района Тверской области; 

11.Паламарчук Наталья Викторовна – начальник группы оповещения и связи – заведующий 

отделом организационной и кадровой работы администрации Калининского муниципального 

района Тверской области; 

12.Головко Наталья Борисовна – начальник группы учета эвакуируемого населения и информации 

– заведующий отделом учета и отчетности  администрации Калининского муниципального района 

Тверской области; 

13.Игнатьева Наталья Дмитриевна – начальник группы первоочередного жизнеобеспечения – 

заведующий отделом экономики, инвестиций и АПК  администрации Калининского 

муниципального района Тверской области; 

14.Воронцов Александр Сергеевич – заместитель начальника группы учета эвакуируемого 

населения и информации – главный специалист отдела экономики, инвестиций и АПК  

администрации Калининского муниципального района Тверской области; 

 

_____________________________________________ 


